Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Commentarius in I. part. - Cod. Ettenheim-Münster 273

Felix, Simon

[S.l.], 1632-1633

Disputatio VI

[urn:nbn:de:bsz:31-129435](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-129435)

ri hinc simul accipit incrementum gratiae, curam, et gloriae. sed sola nec ista gloria
 nec ista sua vera est, quia nisi non resistat merito. sed
 hinc et similia coexistunt, in speciebus hinc, quia sunt
 beatitudinis coexistunt cum merito non cohaerent, quia meritis
 postulat duas, scilicet beatitudinis regnantibus, non illa
 tum vitam, et libertatem, vitam tollit beatitudo gratiae.
 hinc, libertatem in u. quia amor supernaturalis, C. quo magis
 dicitur, mare barf. I. requirit cognoscere supernam. Fidei,
 cui possit resistere, et sic liberari exercere, cum vitam
 beatitudinis necessitat ad amandum deum, ut gloria.
 hinc in u. regnantibus, cum vita, et libertate, non habet
 deo et desidero, cum merito

Quia ergo, vita et uera sua ait post meritum, et praeviam gratiam, et
 ergo instanti collata est gloria, ita S. Th. q. 62. meritum quo fit
 a. q. in corp. et a. s. ad 2. licet aliud dicitur, et hinc angelus de
 sent. d. s. q. 2. a. 2. ubi hinc postquam suam dignitatem, et post se restituit
 clarum voluit, quod suam dignitatem praeferat in tua summa, et post ista.
 me multa ibi. De illa retracta uel item Gran. l. v.
 12. d. 3. n. 3. Arrab. d. 146. n. 8. gratia q. 62. n.
 19. at ubi postquam manet ex rebus, primum cum
 n. pp. merito, collata sit gratia ut hinc postquam d. s. ad
 pp. postquam nec quomodo hinc, ut ostendit, quod postquam

DISPUTATIONI.

DE
 Peccato, et Suppli-
 cio Demonum.

Divi Clemens hanc disputationem in q. 58.
 A.

Diuidit haec dicitur. Utrum Angeli peccare potuerint. Et quod peccauerint.
 probatur in q. 88. et q. 89. et quod peccauerint. quod illi suspensum
 et hoc enumerantur.

§ I.
Utrum Angeli peccare potuerint.

Quamuis ex Philo. quamuis ex Philo. certum sit, quosdam Angelos. quosdam Angelos.
 certum sit Angelos. aduersi peccare potuerint. ut illa uerba Job: q. In Ang.
 peccare. autem qui iuris cepit grauiem Deo et Ille. homicida erit ab
 peccare. potest. Iuris cepit grauiem Deo et Ille. homicida erit ab
 occurrunt in. Iuris cepit grauiem Deo et Ille. homicida erit ab
 grauior ubi. Iuris cepit grauiem Deo et Ille. homicida erit ab
 sunt. Iuris cepit grauiem Deo et Ille. homicida erit ab

nam quam des inuentis a instrumet. In n dei nihilo
 mouet haec q. dicitur a. S. Ph. q. 67. a. 11 ad q. ut
 Philo. arly cum reo. similis, occurrunt n. dux. reo.
 hi grauior q. uideant Angelos. im peccabiles. demondrati.
 q. ubi deest caa p. ubi n. p. ubi deest caa p. ubi n. p.
 q. caa p. ubi n. p. ubi deest caa p. ubi n. p.
 Ang. ante. beatusdam grideratij. M. clara. m. p. in
 caa p. ubi n. p. ubi deest caa p. ubi n. p.
 sed in Ang. nec dicit error cum illece. p. ubi deest caa p.
 oia sicuti sunt. quidaant ut p. ex supra dis. de. il
 ledit Ang. neq. passio. q. carent corpe. unde. n. reu.
 p. ubi deest caa p. ubi n. p. ubi deest caa p. ubi n. p.
 ab p. ubi deest caa p. ubi n. p. ubi deest caa p. ubi n. p.
 a p. ubi deest caa p. ubi n. p. ubi deest caa p. ubi n. p.
 hi. q. p. ubi deest caa p. ubi n. p. ubi deest caa p. ubi n. p.
 hic. iam. p. ubi deest caa p. ubi n. p. ubi deest caa p. ubi n. p.
 q. a. 2. et Thom. cor. cumq. illi. q. ubi deest caa p.
 de. x. 8. ubi. In. q. ubi deest caa p. ubi n. p. ubi deest caa p.
 l. illud eligendum. In. ubi deest caa p. ubi n. p. ubi deest caa p.
 flexibile in herere. cuius r. ubi deest caa p. ubi n. p.
 illud q. ubi deest caa p. ubi n. p. ubi deest caa p.
 B.

1a.

2a.

tal suum iudium aliter, qm prius proponendo obm gal. non
um qd considerat qd an latabat st. prius cognita diuina
pponit ut gdat cetera hinc, hinc n. nunqm sine noua
trae. mutant pposita et in hoc Ang. imitatur diuina
immutabilitatem in suis decretis.

Sed ad iam raeem dixerunt e. N. m. qmuis n. possit
error, in Ang. n. fuerit, falsum aliquid iudicando, inquit
aliqui considerat qd in oi pto n. puenit, ut st. d. Ph.
1. 2. q. 99. et pulchre leguntur Stan. ibid. tr. 5. d.
2. n. 16. ex nate meliorae uolunt ad bonum qd tanta
ut si magnum bonum in altera pte. appareat, et qd
gudere. si n. fallibile illud eligat qmuis phisic. soel
reputat qd sufficit ad libertatem cum qd in obis pec.
catis n. sine boniti oppositis tanta ut malitia culpa,
et poenae. in deo u. tanta bonitas, et tanta bndia pta
collata, pta uolenda moralr impulle. ut in illuibo.
num uoluptis pto. illite. In bono enim tanto damno
pctore, si illic bti ppareret, ut iudicat eulianus,
1. 1. 1. memorare. nouina tua, et m. qd num n. peccabis
quod si magis qd peccat influent aliq. d. st. guder
rius undecunq. ille. pueniat siue. ex imperfectio
sporum, siue. ex nimia imprenie. pphantia. rebz
sensibilibz ad illa. siue. ex nimia attentie illud
ad alia oba, siue. ex impio uoliti illethim a tali
guderat auocatis ad oba magis delectabilia, libn
n. in horat obis iucundis ut aduertit Arrub. d. 146.
n. 35. et hinc udr orta Ang. m. guderat qd nimis
delectabile inharente sac. pulchritudis guderat n
nil neglate diuina. Magis d. attentie. unde. orta e.
A.

St. ad iam.

supbia, ut postea viduimus neg. n. Ang. ubi supra dicitur
dne cognoscit neg. oibz abis toto g. n. l. re. applicat neg.
et uelubis multo p. sed. attendere. ut p. et supra dicitur
re. illud in dicitur accidit, ut oibz creatum magis,
q. m. unum p. pondat, et sic ex ing. dicitur delinquat.

R. ad qum. Sed quomodo Saluum assumi, nam et Ang. uel dicitur
mutabilis, ut v. 239. Suis: l. s. c. 10. Mol:
q. 63. a. 2. Val: q. 15. p. 2. Arrub: d. 120. c. 3. Sca:
hr. 3. e. 6. q. 12. et uir Scythia, et Rom.: p. b. i. v. n.
p. 1. Gray: q. d. 1. Pulg: et Iud: et Jud. Graui:
l. c. n. 3. et D. Danar: e. d. Fida c. 3. ait et Ang:
nae rari participat uoluit et sua rae mutabilis, p.
Fragaria, in genus Chri Satanae p. Iuliam indi:
pauoral ad curandum Chri necem, postea mutata
p. sileu eandem conchy e. retardare p. unorem p. i. l. h.
uonh, no. moe illic ubi damno fatal. p. b. i. v. n.
q. et Ang. p. mutare. p. dicitur melio p. pondat
p. t. p. g. m. i. n. g. accurati. imp. genent. ut m. d. m. et p. m. i.
in uadem p. dicitur p. manent. p. uel p. sua libertate.
m. i. n. g. bonum. l. m. i. n. g. b. i. p. dicitur eligere uhu.
dabem: 1. 2. d. liberti. lam: arde. corrigit. Suis. su.
Iuadem, al. p. p. a. multo cupi. Graui. diuina. S. Ph:
ita limitant. ut p. p. n. de. p. h. y. s. i. a. p. d. morali. in
flauibilia. nunq. m. u. t. a. t. u. l. i. c. e. t. p. h. y. s. i. c. i. p. o. e. l. m. u.
tam. p. d. g. e. m. i. m. cabu. electionis. ex. p. l. e. n. a. p. i. d. e. r. a. t. e.
et libertate. Suis. u. n. d. a. a. i. u. n. t. p. m. a. m. o. r. e. m. A. n. g. i. p. m.
dicitur eligere. tam. Suis. p. l. a. n. e. l. i. b. e. r. a. m. p. e. d. c. o. d. e. b. i. t. u.
dicitur tam. u. h. e. m. a. n. t. i. s. i. l. l. u. d. i. a. m. c. a. t. h. e. n. u. t. m. o. r. e. t. u. s. p. m.
B.